
 

 

 

 
Pro koho je tento produkt určen? 

Je určen pro absolventy středních škol s maturitními obory a vyšších škol, kteří hledají 
vhodnější uplatnění na trhu práce nebo se rozhodují pro další kariérový růst.  

 
Proč si zvolit program COMDI? 

 Zajišťuje komplexní rozbor klienta, od jeho zájmů, přes schopnosti a osobnostní 
vlastnosti 

 Odhaluje profesní předpoklady a profesní doporučení 

 Vysoká míra objektivity šetření, standardizace testů COMDI a jejich validita 

 Ochrana dat klienta v souladu se zákonem číslo 101/2000 Sb. 
 
Co získáte? 

Cílovým výstupem je soubor 10-ti profesních oblastí, které jsou pro klienta nejvhodnější 
s ohledem na jeho kariérový profil.  
Součástí výstupu je grafické zobrazení dalších faktorů: 

 Výkonové (zjištění schopností, vloh či talentu v deseti směrech) 

 Emocionální inteligence (zjištění úrovně připravenosti jedince pro praktický život) 

 Pracovní se zaměřením na: 
o komunikativnost, (asertivita, razantnost, stabilita, cílevědomost) 
o pracovní výkonnost, (kvalita, samostatnost, spolehlivost, produktivita) 
o tvořivost, (empatie, kreativita, flexibilita, řešení krizí) 
o kolektivnost, (ochota spolupráce, příjem kritiky, týmová práce, řízení lidí) 

 Typ osobnosti v zátěži (sangvinik, cholerik, flegmatik, melancholik) 

 Aspirační odhad jedince (vlastní posouzení svých schopností) 

 Orientaci v úrovni skutečných předpokladů pro 10 oblastí profesního zaměření 

 
COMDI modul C - profese 

 

Hledáte novou profesní orientaci, ve které se 
Vám bude dařit? 

 
Chcete změnit a nastartovat svoji pracovní 
kariéru, ale nevíte jakým směrem se vydat? 

 

COMDI Vám pomůže se správným 
výběrem. 
 

 


